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Christina Stenberg Lillie
Født og opvokset i Lyngby
Alder:	 32 år
Civilstand:	 Gift
Børn:	 3 børn mellem 0 og 7 år
Bopæl:	 Gl. Bagsværdvej 33, Kgs. Lyngby

Erhverv & uddannelse: 
1998-2003: Ansat og uddannet i Electrolux/•	
Husqvarna i salgsafdelingen som kontorassistent 
og marketingansvarlig
2002: Merkonomuddannelse fra LUC indenfor inno-•	
vation (nytænkning)
2004: Bestået akademimerkonom-faget ”ledelse i •	
praksis” på LUC
2003-2009: Ansat i transportvirksomhed med •	
økonomi- og personalefunktion

Fritidsinteresser: Familie, venner & motion

Nuværende og tidligere tillidshverv:
2007-	 Bestyrelsesformand i Børnehaven Mariehøj•	
2007-2009	 Forældrebestyrelsesmedlem i Chr. X vuggestue•	
2006-2008	Medlem af Forældrenævnet & Småbørnsrådet•	
2005-2007	Bestyrelsesmedlem i Børnehaven Mariehøj•	

christina@venstre-ltk.dk www.stenberg-lillie.dk

Mærkesager
Flere ”hænder” til børnene
Kommunen har de seneste år skåret kraftigt på bør-
neområdet. Der er blevet fjernet ressourcer, hvilket 
betyder mindre tid til nærvær og omsorg for vores 
børn. Det skal der laves om på – normeringerne 
skal op igen!

Madordning i institutionerne
Vi skal have madordninger i daginstitutionerne i 
Lyngby – Taarbæk og det skal være et kvalitetstilbud 
fra dag et. Jeg vil bruge min viden fra hverdagen til 
at sikre madordninger som lever op til de forvent-
ninger, vi har som forældre. Det er os der betaler, så 
vi kan også stille krav. Madordningen skal være så 
rummelig, at den kan tilpasses den enkelte institu-
tion. Der skal skabes mulighed for egenproduktion, 
delvis egenproduktion og mad udefra, alt efter hvad 
den enkelte institution og forældrekreds ønsker.

Plads til forskellighed
Vi skal have tilbud, der passer til den enkelte fami-
lies behov og forventninger. Vi skal tage udgang-
spunkt i borgernes behov og ikke systemet!

Christina
Stenberg Lillie



Baggrund for at stille op
Jeg har været aktiv forældre i diverse bestyrelser, 
i Forældrenævnet og Småbørnsrådet. Den erfar-
ing har givet mig et indblik i den politiske verden. 
Jeg har som småbørns-mor undret mig over den 
prioritering som det nuværende flertal af Social-
demokraterne og Konservative har foretaget indtil 
nu.

Lyngby-Taarbæk kommunes økonomi skranter. Det 
er tid til at gennemgå samtlige konti og se hvor 
der kan effektiviseres, hvor man kan udføre opgav-
erne smartere og derved opnå økonomisk gevinst. 

Jeg er overbevist om, det vil skabe råderum nok 
til at kunne øge serviceniveauet i Lyngby-Taarbæk 
Kommune!

Da Børnehaven Mariehøj sidste år skulle lukkes pga. 
besparelser, tog jeg sammen med bestyrelsen og 
ledelsen initiativ til at privatisere børnehaven. Med 
gå-på-mod, viljestyrke og opbakning fra forældre, 
lykkedes det os at få godkendt Børnehaven Marie-
høj som privat institution fra 1. september 2009. 
Dette arbejde tændte for alvor min interesse for 
politik, jeg vil gøre en forskel!

Forandring for at skabe Danmarks 
bedste kommune
Nytænkning - Jeg kan og vil bidrage med nye, friske 
kræfter og tanker, der kan udvikle kommunen. Jeg 
vil et samarbejde, men er også meget bevidst om 
det, jeg selv står for. Jeg vil hente viden og ideer 
uden for kommunegrænsen. Min erfaring kom-
mer fra et aktivt erhvervs-, familie- ,fritids- og for-
eningsliv.

Frit valg
Frit valg – der skal være mulighed for at vælge mel-
lem forskellige tilbud, så det er dine og mine behov 
som borger der kommer i centrum. Flere udbydere 
giver sund konkurrence, som er med til at højne 
kvaliteten. Vi skal ikke kun have én slags daginsti-
tution, der skal være plads til forskellighed. Vi har 
ikke alle brug for det samme - vi skal bevare og 
udbygge en bred palet af forskellige typer insti-
tutioner. Vi skal som borgere kunne vælge det, vi 
mener passer vores familie og vores børn bedst. 
Sådan kan vi hver især prioritere en specifik pæda-
gogik, en fleksibel åbningstid, den lille institution 
eller den større, integrerede institution.

Borgerne i fokus – store, som små
Borgerne i fokus – store, som små. Borgeren skal 
tænkes med i så mange processer, som muligt og 
give input til udviklingen. Lyngby-Taarbæk kom-
mune skal blive langt bedre til at inddrage bor-
gerne og bruge den store viden og energi der 
findes overalt. Borgerne skal ikke betragtes som 
modstandere, men som medspillere. I Odense 
Kommune ville man gerne have børnefamiliernes 
input til børnenes fremtid og man lavede 8 work-
shops, om forskellige emner, bl.a. den lovgivne 
madordning til børnene. Derefter måtte man leje 
Odense Kongrescenter for at få plads til de par 
tusinde forældre, der mødte op! Odense fik på 
den måde et fantastisk grundlag for at træffe nye 
beslutninger. Jeg vil lytte til borgerne!


